
i6/kg'

SMLOUVA o zajištění a provozu programu Správa MŠ

Č, 2553

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Správa MŠ software, s.r.o.

osoba zastupující organizaci: Marek Mľchálek,

)ecnatel

Branická 213/53, Praha 4 147 00

lČ' 04871103

Firma je zapsána do obch. rejstříku

vedeného Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 254681

dále jen nposkytovate|"

Mateřská škola Terezínská ul. Lovosice

osoba zastupu,ici organi7aci: Be. Lenka Nekoiná

Terezínská 907, Lovosice 410 02

lČ: 467721C3

dále jen zákazník"

se dohodly na uzavřeni teto smlouvy.

l. Předmět plnění

Poskytovatel se tímto zavazuje pro zákazníka poskytnout licenci k programu a zajistit a provozovat

program Správa MŠ, tzn. provoz programu Správa MS (dále také jen »Aplikace°°) na serveru

poskytovatele. automatícké aktuahzace na nové verte aplikace d dutom,)t|cké zájohovanÍ dat. Zákazník

se tímto zavazuje poskytovateli uhradit za poskytnutí výše uvedeného programu cenu stanovenou

ceníkem poskytovatele, a to v souladu s dále konkretizovanými platebními podmínkami.

ll. Doba plněni

Smlouva se ujednává na dobu neurčitou. Tato smlouva a í ni plynoucí závazek 7aniká písemnou

dohodou stran. Závazek, plynoucí 7 této smlouvy pro smluvní strany, může být také kteroukoli stranou

bez udání důvcidů vypovězen, a to s 2 měsíční výpovědní lhŮto'm Vypovězením smlouvy tato smlouva

a z ni piynouci závazky zanikai'. Výpověď musí mít písemnou formu. výpovědní doba běží od prvního

dne kalendářniho měsíce nasiedujiciho po kújerldářnim měsíci, ve kterém byla výpDvéď doručena druhé

smluvní straně. Zánik závazku se mimo výše ujednané řídí také obecnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoďk, tj. § 1908 a násl.

Ill. Cena plnění a platební podmínky

Cena za provoz programu Správa MŠ stanovená ceníkem poskytovatele se platí na roční období

SMlouva verze: "7 swäňä: in



l

předem, a to pevnou částkou, Cena za provoz programu Správa MŠ bude zákazníkem uhrazená na

základC daňovéM dokladu (fa'ctuŕy), který bude vystaven poskytovatelem, Cena le splatná v termínu

splatnosti uvedeném na daňovém dokladu - faktu"e a na bankovnl účet uvedený na daňovém dokladu

(fäktuře). Není-li na daňovém dokladu (faktuře) uvedený termín splatnosti, je cena sluZby splatná do 30

dní od obdrženi daňového dokladu (faktury) zákazníkem. Závazek íákaznIka uhradit cenu je při platbě

prostřednictvím bankovního převodu splněn okamžikem připsáni přisWšné částky na účet

poskytovatele. Daňový cokkc (faktura) miZe byt poskytovatelem vystaven a zaslán v elektronické

podobě, s čÍmž zákazník souhlasi.

Ceník poskytovatele je vždy uveden v Aplikau. případně také na webovém rozhraní poskytovatele

www,sprava ms.cz. poskytovatel je oprávněn provádět jednostranné změny v ceníku. V připädě změny

ceníku bude poskytovatel zákaznika o této skutečnosti informovat alespoň 1. měsíc přede dnem nabyti

účinnost( takové změny ceníku, d to prostřednictvím Aplikace. Změny ceníku vsak nebudou mít vbv na

předcňcuI ani právě protjihajici fakturační obdobi. Zákazňík prohlašuje. Ze se s ceníkem poskytovatele

seznámi! a zavazuje se, že se v pE'padě změny CéIŇKU poskytovatele s takovcu změnou seznárrň bez

zbytečného odkladu poté, co bude o této změně poskytovatekrn informován.

lV. Povinnosti smluvních stran

Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel bude poskytovat zákazníkovi sluZbu Správa MŠ. Tim se rozumí zpřístupnění webové

aplikace Správa MŠ pod šifrovaným protok(j|en\ HTTPS 7ä pouŽíváni nejběžnějších aktuali:'ovänych

wěbových pľoh|ÍZeCů. šoučásh sIuZby Správa MŠ núže být dle rozhodnuti poskytovatele také mobdni

aplikacě Správa MŠ.

Poskytovdte| zaµsti nepřet"zúy provo? Aphkäce. tj možnost přístupu ,nakatnika ze sítě Internet k

aphkaci Správa MŠ.

Poskytovatel neodpovídá za távady a škody vzniklé v důsledku nedodůeni bezpečnostních standardů

obvyklých při provozu Internetu. Poskytovatel neodpovídá za přerušení poskytování služeb dle ČI. l. této

smlouvy v případě vyšší moci. v pi'ipadé poruchy na taŕizeni dodavatelů eněrgii a služeb (el. energie,

telekomunikačn: spojeni atd.) a v př1pacjě neopravneného zásahu Co provozu serveru.

Poskytovatel ie oprávněn kratkodobě přerušit provoz serveru, zejména z důvodu nutných úprav a

údržby těch části systému. které přímo ovlivňují poskytováni služeb dle či. l. této smlouvy. je- ii to

možné. informuje poskytovatel ,eákazníka o prováděni uvedených činností či jiných činnosti vedoucích

k přerušení provozu serveru s dostatečným předsUhem. je-li provoz serveřu přerušen na déle než ľ den

v dů$|edku závacjy zaviněné poskytovatelem, sn:žujě se odměna poskytovatele o poměrnou Část

připadajici na počet dni v měs0cl, po které nebyl server v provQzů. O tuto dobu múZe být prodloužen

Smlouva verze: 7 stKňä: 2/7



přístup zákazníka do aplikace na konci 7(jčtovacíhcj období.

l poskytovatel se íavazuje LachQvávat mlCenlivost, a to i po skončeni trvání této smlouvy, o všech

důvěrných informacích a skuteCncstech. o nichž se dozvi v souvislosu s poskytováním sluZeb

zákazníkovi. Poskytovatel není oprávněn zasahovat do obsahu dat, Poskytovatel se zavazuje přijmout

taková opatřeni, aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilemu přístupu k osobním údajům,

jéjich změně. zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, jinému neoprávněnému zpräcování. jakož

i jinému zneužiti osobních údajů.

Povinnosti zákazníka

Zákazník je zejména povinen ve lhůtě stanovene touto smlcuvou poskytovateli uhradit na výše

identifikovaný účet cenu za zajištěni provo:'u programu Správa MŠ v plné částce.

V. Zpracování osobních údajŮ

Předmět smlouvy d zpracováni osobních údajů

Předmětem této smlouvy je rovněž úprava vzájemných práv a povínnosti při zpracování osobňich Údajů

dle či. 28 NařÍzení Evropského parlamentu a RaCy (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 d ochrarŇ

fyzických osob v souviSlosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrmce 95/46/ES (obecne nařizen; o ochraně osobních údajů) (dále jen nGDPRj, zákona č. 110/2019

Sb., o zpracování osobních údajů, v pktném znění, a dalších právních předpisů upravujicich ochranu

osobních údajů.

Účel Aplikace

Účelem Aplikace je zejména umožnit tákaznikovi vést v této Aplikaci matriku dětí navštěvujÍcÍch

mateřskou školu zákazníkd (dále jen ,jnateřská škola"), vést ev|dencl jejich zákonných Zástupců.

evidenci školného, evidenci ?aměstnanců mateřske školy, evidenci vydaných přijatých däňQvých

a účetních dokladů, evidenci majetku zákazníka a jeho správu (vše výše uvedené dále jako

,,Účel Aplikace")

Místa zpracování údajů

Údaje budou zpracovávány a používány výhradně na themi členského státu Evropské unie.

Správce osobních údajů

Zákazník je spúvcem osotmich jciajů. které získává 7ejmena ta účelem plněni svých smluvnich

a zákonnýcŕi povinnosti, zejména dle ,zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním. středním.

vyšŠím odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějšich předpt:ů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník

Pf áce. ve znění pozdéjšich předpisů, zákona č. 4 35/2004 Stj., o zaměstnanosti, ve 7nění pozdějších

Smlouva vé.'zě: 7 StMňä: 3/7



předpisů a dle dalších předpisů upravující zejména oblast práva sociálního zabezpečení, daňového

a Účetního práva.

Zpracovatel osobních údajŮ

Poskytovatel se zavazuje jako ?prdcovate| zpracovávat pro zakaznika osobni ucjaje vlcžene 7aka7nikem

do Aplikace, a to tím způsobem, že bude tyto osobní údaje prostřcdnictvím Aplikace automatiLovaným

způsobem v elektronické podobě ukládat na své servery. Zádnýni jjným způsobem poskytovatel

nebude osobní údaje zpracovávat.

Poskytovatel budě jako zpracovatel 7pracovávat zejména tyto osobní ůdäjé

a. identifíkaCni Údäjc a to zejména:

" jména, příjmení, rodná čísla, místa narozeni. státní přisbšnost, trvalý pobyt, doručovací

adresy, data narozeni a třídy dětí navštěvujících mateřskou Školu:

" jména, příjmení, e-mailové adresy, telefonní čísla zákonných zástupců dětí

navštěvujicich mateřskou školu:

o informace c tom. komu bylo chtě navštěvující mateřsKoU školu svěřeno do péče u

rozvedených rodičů;

o jména a příjmeni dalších osob oprávněných jednat ve věcech dětí navštěvujicích

mateřskou školu:

o jména, pňjménn rodná čísla, data narozeni, místa narození. občanství, bankQvľ)i spojeni.

adresy pobytu, e-mäilové adresy a telefonní čísla zäměstnanců zákaznikz.

b. ev|denčni udaje, a to z'ejmena:

o ěvidenci docházky dětí do mateřské školy;

'· evidenci odpracované pracovni cjcby zaměstnanců zákazníka

c. zdravotní údaje, a Lo zejména

' zdravotní pojlšťovny dětí, údaje o zdravotní způsobilosti a případných zdravotrŇch

oEtižich děti, informace o oč kování děti navštévuj('cich mateřskou Školu;

'J zdravotní pojišťovny a data poslední lékařské prohlídky taměstnanců zákazníka.

Účel zpracování osobních údajů

Účelem zpracováni osobních údajů poskytovatelem je zajištěni fungování Aplikace, která slouZi zejména

k plněni smluvrAch a zákonných povinnosú záKaznjka a oprávněnému zájmu zákazníka, event. pro

Smlouva verze: 7 $trana: 4/7



splněni úkolů prováděných ve veřejném zájmu, tj. k informováni o ci(jležitých situacích (zejména

prostřednictvím SMS zpráv) a k ochraně právních nárokŮ zákazníka, dále event. i k dalším účelům.

k nimiž je zákazníkovi udělen souhlas.

Uzavřením této Smlouvy k využíváni Aplikace v souladu s Účelem Aplikace určil zákazník účel

zpracováni dle předchoziho odstavce tohoto člaňku a prostředky zpracováni dle prvního odstävcě

.,Zpracovatel osobnicn údajů" tohoto člá"ku

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel se zavazljje. Zé:

a. bude zpracovávat osobni údaje v souladu s Účelem Aplikace, účelem 7pracováni a pokyny

zákazníka: porušuje·li cíle názoru poskytovatele pokyn správce právni předpisy na ochranu

osobních údajů. bude o tom správce informovat;

b. přijme vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil potřebnou úroveň zabezpečeni

zpracováni QSObnlc h údajů. zejména zajistí, že osobní úciaje budou před uloZením

prostřednictvím Aolikace zaŠifrovány, přístup k uloženým osobním Údajům bude zajištěn

přístupovými hesly a stijnovi vnitřní pravidla pro práci s osobními údajl.

c. zzjisti. že csoby otjrávnéné zpracovávat OSobní údaje se zaváZou k mlčenhvosti a nebude

osobní údaje předávat třetim osobám, není-li dohodnuto jinak,

d. bude zákaznikov| nápomocen prostřednictvím vhodných těchMckých a organizačních opatřeni.

pokud je to možné, pro splnění povinnosti zákazníka reagovat na žádosti o výkon práv subjektu

údajů;

e. nezapojí do zpracováni Žádného dalšího zmacovatele bet předchozího konkrétního nebo

obecného písemného povolení zákazníka:

f. bude 7ákaznikovi nápomocen při zajišťováni souladu zpracováni se zákonnými povinnostmi

ohledně zabezpečeni osobních ucjajů, posouzeni vhvu na ochranu osobních údajů a předchozí

konzultace;

g. v souladu s rozhodnutím záka2nika všechny osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí zákazníkovi

po ukončeni této Smlouvy, a vymaže existujíc' kopie, pokud právni předp¶sy nepoZadují dožení

daných osobních údajů;

h. poskytne zákdznikovl veŠkeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti

stanovené v právních přédpisech, a umožní audity, včetně inspekci, prováděné zákazníkem

nebo jiným auditorem, kterého 7ákazník pověřil, a k těmto auditům přispěje.

Smlouva vé.2é: 7 $tra[!a: 5,'"



ZákaznÍk se zävazuje. Ze:

l. bude plnit řádně veškeré své zákonné a smluvni povinnosti jakožto správce osobních údajů

a dodržovat obecně závazné předpisy;

2. bude bez zbyteČného odkladu informovat poskytovatele q každé skutečnosti, která má vliv na

plněni jeho smluvních a tákonných povinnosti jako zpracovatele osobních údajů.

Smluvní strany se zavazuji poskytnout si součinnost potřebnou pro řačjné plněni povtnnosti spojených

s ochranou o$obnicn údajů.

Smluvní strany se zäväzjji docjržovat při zpraccváni osobních údajů povinnosti stanovené touto

Smlouvou a aktuálně platnými a účinnými právními předpisy UpravuiicÍmi ochranu osobních Udaju.

Poskytovatel bude pro zákazníka zpracovávat osobní údaje po dotiu trvání této Smlouvy.

Získané osobní údaje může zákazňik zpracovávat i v jiných aplikacích a sy$témech zejména pro splněni

smluvnÍch nebo zákonných povinnost C'l na zakladě udě|er)ého souhksu a ipracování, a to vše

v souladu účelem. pro který byly osobní Údaje poskytnuty. V případě. že zákazník ke zpracování

osobních údaju využije třetí osoby jako zpracovatele osobních údajů ve smyslu GDPR, je povinen splnit

svou informaČní povinnost vůči subjektům úda!ů a upravit právni vnah se 7pfacovateiem osobních

údajů v souladu s GDPR,

VI. Zpracování osobních údaju smluvních stran

Smluvní strany prcjhlašujÍ, že jsou si vědomy, že v rámci své obchodní soolupráce dle této smlouvy

zpracovávají navzájem své osobní Uda je. resp. osobní údaíe svých tástupcŮ. SMuvňi strany

zpracovává jí zejmena tdentifikačni úciaje. kontaktní údaje a ekonomie ké údaje (např. bankovní spojeni,

údaje o finanční situaci apod.). Smluvní strany 2ÍskávajÍ tyto osobní údaje přímo od druhé smluvní

strany nebo z veřejně dostupných zdrojů.

Smluvní strany zpracovávají výše uvedené OSObní údaje na základě a za účelem plněni této smlouvy

a na základě a za účelem splnění zákonem stanovených povinnosti. Dále mohou smluvní strany osobní

údajě zpracovávat na základě oprávněného zájmu pro účely vymáháni d ochrany právních nároků.

Smluvní strany budou tiskané osobní Údäjě zpracovávat pouze po dobu nezbytnou pro výše uvedené

účely.

Pokud k tomu smluvní strana udělí souhlas. je druhá smluvní strana oprávněna zpracovávat osoljnÍ

údaje v souladu s podminkam jvedenými v tomto souhlasu.

V rozsahu, jaký je nutný pro naplněni výše uvecjenych účetů, jsou smluvm strany oprávněny osobní

Smlouva verze: 7 s!rana: 6/7



l

l'

l
N

l udaje předávat i dalším přľlelncům. KdO konkretně osoljni údaje zpracovává, je smluvní strana povinna

sdelií na základě d(jtaLu druhe sMuvni strany,

Smluvni strany nebudou přeáávat osobní udaje clo států mimo řvropskou unii, ledaže to bude nezbytné

pro plněni smlouvy nebo 2 jmeho důvodu pro nap|nén| vyj' uvedených úC.ciČj v souladu s pravidly

taKovCho předávám stanovcnymi obec ně /avaznym| právnirm piedpisy.

Smluvni strany berou na vědomi, ze mají pravo na přistup ke svým osobním údajům, právo na opravu

svých osobn|( h uciajů, právo na vymúz o50Dnich udajú. právo poL,jdovm o(ll(!?ej}| 7p|dcovani, PfáVO

vmést nům'tk Li ij'otí zpmccvari. µravo no přent'sont ůdäiu µnemu spravu. pruvo na odvolaní souhlasu,

byľ-h udělen sQuh|as se zpracov,jnm) csobních úda,ů. a urävo pocjar suZnosr (j Uřädu pro ochranu

osobních údajů.

VII. Závěrečna ustanoveni

Následné změny smlouvy

Smlouvu ke změnit kdykoliv dodatkrm po dohode s(at(}tárn|ch ?astup(:ů obou smluvních

stran.

lato bm|o(jv,j v plném to7'mhu tuši ,á |1al)ľa2u]e vcskera '|l('dnán| sAran |.ýkdiici ',e provozu

Aplikace, včetne připadnych pfedcl)o2[( h verzi Smlouvy o ^jj|št('nl a provozu pi ogtamu Správa MS.

Vyhotoveni smlouvy

Smbuva se vyhotcvujr ve dvou S:e'noplsech 7 nic ^,z Kazda 'mana cmcirZi jedr)o vyhotovem. Tato

smlouva obsahuje úDlný text smlouvy mezi oběma stranám a neexistuji žádná ustn. či pisemna tvrzeni,

u]edn¢)n| ci doliody fTlP71 nbc"ma tykajíc '»ě této smlouvy, k(c:|á by v ni nebyla plně výjádřena.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva VStk.PjjC v platnos: j Učbnn(jsl po pudptsu 7asulµcu obou qm||jvnlch šti an.

Poskytovatel' Zakaznik:

V drc'

SPRÁLA MATEŘSKÝCIIŠKOĽ

"

Scnlcmva w'ř(ě· t

'!,[ /ř ' (M u
V · ' ' ' °'dne ' . f "

Matefská
T«ezcnska u'.
'oýo9c' "

dc. Leňka Nekoln,1

střäna' 7,'7


